
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Činnost

Smluvní cena za 
jednotlivé etapy 

vyjádřená v % 
z nabídkové ceny 

celkem

Smluvní cena za 
jednotlivé etapy

v Kč bez DPH 
vypočtená

z nabídkové ceny 
celkem

Nabídková cena 
celkem za stavbu

v Kč bez DPH
(vyplňuje dodavatel)

Projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby - PZS 80% 173 600,00 Kč

Podpora při výběru zhotovitele stavby 5% 10 850,00 Kč

Zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15% 32 550,00 Kč

100% 217 000,00 Kč

Projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby - PZS 80% 50 560,00 Kč

Podpora při výběru zhotovitele stavby 5% 3 160,00 Kč

Zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15% 9 480,00 Kč

100% 63 200,00 Kč

Projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby - PZS 80% 100 320,00 Kč

Podpora při výběru zhotovitele stavby 5% 6 270,00 Kč

Zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15% 18 810,00 Kč

100% 125 400,00 Kč

Projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby - PZS 80% 71 760,00 Kč

Podpora při výběru zhotovitele stavby 5% 4 485,00 Kč

Zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15% 13 455,00 Kč

100% 89 700,00 Kč

Nabídku předkládá:

Pokyny pro vyplnění: 
Dodavatel vyplní pouze nabídkovou cenu v Kč bez DPH do žlutě podbarvených buněk a pod
Ostatní pole a údaje v nich uvedené není dodavatel oprávněn nikterak upravovat či doplňo

Stavba č. 4: Na Pankráci 1623/72, Praha 4

Projekční etapa I.

89 700,00 Kč
Projekční etapa II. 

Projekční etapa III. 

Nabídková cena bez DPH:

CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKOVÁ CENA
na veřejnou zakázku: 

„Stavební připravenost projektu ISIK - projekt“

Nabídková cena bez DPH:

Projekční etapa

Výše uvedená nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele, spojené s poskytováním služeb. Jiné náklady (např. dopravné, cestovné a pod.) nebudou 
fakturovány.

Stavba č. 1: Nad Štolou 936/3, Praha 7

Projekční etapa I.

Projekční etapa II. 

Projekční etapa III. 
217 000,00 Kč

Stavba č. 2: Jindřišská 967/34, Praha 1

Projekční etapa I.

63 200,00 Kč
Projekční etapa II. 

Cena Díla celkem bez DPH: 495 300,00 Kč

obchodní název dodavatele

Gateway Plus s.r.o

Smluvní cena za jednotlivé etapy vyjádřená v % z nabídkové ceny je pevně stanovena zadav
zbývajících 20 % představuje spolupráci při výběru dodavatele stavby a následný autroský dozor.

Projekční etapa III. 

Nabídková cena bez DPH:

Stavba č. 3: Nám. Hrdinů 1634/3-4, Praha 4

Projekční etapa I.

125 400,00 Kč
Projekční etapa II. 

Projekční etapa III. 

Nabídková cena bez DPH:


